
Atti del Sindaco Metropolitano

Stato: PUBBLICATO ATTIVO
Pubblicazione Nr: 6395/2023
In Pubblicazione: dal 16/10/2023 al 30/10/2023

Repertorio Generale: 267/2023    del 16/10/2023
Data di Approvazione: 16/10/2023

Protocollo: 159014/2023
Titolario/Anno/Fascicolo: 9.4/2019/13

Proponente: CONSIGLIERA DELEGATA AURORA ALMA MARIA IMPIOMBATO ANDREANI
Materia: PARCHI E AREE PROTETTE

OGGETTO: PARERE SUL PIANO PARTICOLAREGGIATO DI ATTUAZIONE (PPA) DEL PARCO LOCALE DI
INTERESSE SOVRACOMUNALE (PLIS) DEL LURA AI SENSI DELL'ART. 7.6 "COMPITI
DELLA PROVINCIA"DELL'ALLEGATO 1 DELLA D.G.R. 12 DICEMBRE 2007, N. 8/6148
"CRITERI PER L'ESERCIZIO DA PARTE DELLE PROVINCE DELLA DELEGA DI FUNZIONI
IN MATERIA DI PARCHI LOCALI DI INTERESSE SOVRACOMUNALE (ART. 34, COMMA 1,
L.R. N. 86/1983; ART. 3, COMMA 58, L.R. N. 1/2000)"



 
DECRETO DEL SINDACO METROPOLITANO

 
 

Fascicolo  9.4/2019/13 

 
IL SINDACO METROPOLITANO

 
Assistito dal Segretario Generale

 

VISTA la proposta di decreto redatta all'interno;

VALUTATI i presupposti di fatto e le ragioni giuridiche a fondamento dell'adozione del presente atto in relazione

alle risultanze dell'istruttoria;

VISTA la Legge n. 56/2014;

VISTE le disposizioni recate dal T.U. in materia di Comuni, approvate con D.Lvo 267/2000, per quanto compatibili

con la Legge n. 56/2014;

VISTO lo Statuto della Città metropolitana ed in particolare l'art. 19 comma 2;

ACQUISITI i pareri di regolarità tecnica e di regolarità contabile espressi dai Dirigenti competenti, ai sensi dell'art.

49 del T.U. approvato con D.Lvo 267/2000; 

 
DECRETA

 
1) di approvare la proposta di provvedimento redatta all’interno, dichiarandola parte integrante del presente

atto;

2) di incaricare i competenti Uffici di provvedere agli atti consequenziali;

3) di incaricare il Segretario Generale dell'esecuzione del presente decreto. 

 Letto, approvato e sottoscritto

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate.

Oggetto:  PARERE SUL PIANO PARTICOLAREGGIATO DI ATTUAZIONE (PPA) DEL PARCO LOCALE DI
INTERESSE SOVRACOMUNALE (PLIS) DEL LURA AI SENSI DELL'ART. 7.6 "COMPITI DELLA
PROVINCIA"DELL'ALLEGATO 1 DELLA D.G.R. 12 DICEMBRE 2007, N. 8/6148 "CRITERI PER
L'ESERCIZIO DA PARTE DELLE PROVINCE DELLA DELEGA DI FUNZIONI IN MATERIA DI PARCHI
LOCALI DI INTERESSE SOVRACOMUNALE (ART. 34, COMMA 1, L.R. N. 86/1983; ART. 3, COMMA
58, L.R. N. 1/2000)"

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE

IMPIOMBATO ANDREANI AURORA ALMA MARIA

2023.10.13 12:24:02

CN=IMPIOMBATO ANDREANI AURORA ALMA MARIA
C=IT
2.5.4.5=TINIT-MPMRLM71T44F205W
2.5.4.42=AURORA ALMA MARIA

RSA/2048 bits

Firmato digitalmente da: Antonio Sebastiano Purcaro
Data: 16/10/2023 14:18:07


